AVISO DE ABERTURA

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM/BA, através do Fundo Municipal de

Educação, inscrito no CNPJ nº 31.006.952/0001-46, localizada na Praça Rui Barbosa,

252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia, através do Agente de Contratação, faz saber

que realizará o Credenciamento nº 001/2024. Objeto: credenciamento de profissionais

pessoas físicas, jurídicas e MEI, para a prestação de serviços de locação de veículos

com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e

estadual, de acordo com as linhas e roteiros, nos dias de atividade escolar, nos turnos

e horários programados, observando o percurso nos roteiros previamente

estabelecidos, a lotação máxima do veículo. O Edital poderá ser solicitado pelo e-mail

licitaboavistadotupim@gmail.com, disponível também, em sua íntegra, na página

oficial/diário oficial do município: sites:

www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmboavistadotupim/diario e

www.boavistadotupim.ba.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes. Início do

recebimento dos documentos de habilitação e propostas de preços: a partir do

dia 08 de abril de 2024. Local de entrega e maiores informações: Setor de Licitações e

Contratos, situada na Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro, Boa Vista do Tupim,

Bahia, CEP 46.850-000. Horário das 08:00 as 12:00 hs e das 14:00 as 18:00 hs.

Divulgação de outros atos no Diário Oficial do Município. Boa Vista do Tupim

03/04/2024. Ivan Bezerra Fachinetti - Agente de Contratação.

		2024-04-03T09:46:09-0300